Casos confirmados por provincia
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Casos informados en las dltimas 24 Hs

18573

Fallecidos informados en las dltimas ...

236

Confirmados Covid internados UTI

1884

Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacion

Total Confirmados

8766174

Total Fallecidos

124585

% ocupacion camas UTI Adulto Nacion

44.6%

Todas las patologias, sector publico y privado

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)
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Total Activos

161032

Testeos del dia

70461

Total recuperados

Testeos Totales

33602893

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

42.2%

Todas las patologias, sector publico y privado

Confirmados por grupo etario

23500000
2000000
8 1500000
E

g 1000000

200000

0a® 1M0a19 20a29 30a39 40a49 50a59 60ac6d 70a 79 80+

Fallecidos por Grupo Etario y Sexo
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i Jurisdiccion a
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Comientes
Cordoba
Entre Rios
Formaosa
Jujuy
La Pampa
Meandoza
Misiones
Meugquen
Rio Magro
Salta
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Tucuman
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¥ Provincia
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Carrientes
Cérdoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rioja
Mendoza
Misiones
MHeugquen
Rio Megro
Salla
Jan Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estero

Tierra del
Fuego

Tucuman
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Ultima actualizacién

15:00:43

Confirmadaos del dia Totales

8593
1481
149
315
258
447

2006
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85067
164142
113977
126714
941016
196282
1089015
104477
103474
48614
266597
53028
165902
143713
154004
144127
132783
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